JÇÃO NP 08/93

TO,

RESOLVE:

o
de

SALA DAS SESSÕES, 13 DE JULHO DE 1993

■■

rcberto da cunha penedo
PRESIDENTE

Ceci-
pelo
Rogé-

Aprovar a indicaçao do nome do Professor FDSCN BAPTISTA, escolhi
do como REPRESENTANTE do Conselho Universitário, como membro, para compor
Conselho Administrativo da Fundaçao Ceciliano Abel de Almeida, com mandato

02 (dois) anos, a partir desta data.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O OONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SAN-
no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Ofício n° 203/93 da Fundação
liano Abel de Almeida, solicitando a indicação de outro nome designado
Conselho Universitário, tendo em vista o término do mandato do Professor
rio Silveira de Queiroz, em 22 de maio de 1993; e

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime no Plenário da Sessão Or
dinária do dia 13 de julho de 1993,